

## COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES

En cumplimiento de los deberes de información previstos en el artículo 82 de la Ley 24/1988, de 28 de julio, del Mercado de Valores, Lar España Real Estate SOCIMI, S.A. (en adelante, "Lar España" o la "Sociedad") pone en conocimiento de la Comisión Nacional del Mercado de Valores el siguiente

## HECHO RELEVANTE

Con fecha 04 de junio de 2015, la compañía de índices "FTSE" anunció los resultados de la revisión trimestral de su índice bursátil inmobiliario "FTSE **EPRA**/NAREIT **Global Real Estate Index**" incluyendo las acciones de Lar España.

Madrid, a 05 de junio de 2015

Lar España Real Estate SOCIMI, S.A. Don José Luis del Valle Doblado, Presidente del Consejo de Administración